
學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 D A E 扣分 球操得分 排名

C01 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶娜 2 4.8 7.6 14.40 1

C04 聖瑪加利男女英文中小學(小學部) 鄭樂曈 1.4 5.05 6.85 13.30 2

C02 聖羅撒學校 李安晨 0.8 4.85 7.05 12.70 3

C03 聖公會聖十架小學 謝苡碧 1 5.1 6.35 12.45 4

C05 保良局蔡繼有學校(小學部) 招晴 0.5 5.15 5.45 11.10 5



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 排名 D A E 扣分 圈操得分 排名

C04 聖瑪加利男女英文中小學(小學部) 鄭樂曈 2 1.7 7.1 6.35 15.15 1

C03 聖公會聖十架小學 謝苡碧 4 1.4 7.2 6.15 14.75 2

C01 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶娜 1 1.5 7.3 5.9 14.70 3

C02 聖羅撒學校 李安晨 3 0.6 6.35 5.35 12.30 4

C05 保良局蔡繼有學校(小學部) 招晴 5 0.5 6.2 5.35 12.05 5



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 圈操得分 個人全能 排名

C01 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶娜 14.40 14.70 29.10 1

C04 聖瑪加利男女英文中小學(小學部) 鄭樂曈 13.30 15.15 28.45 2

C03 聖公會聖十架小學 謝苡碧 12.45 14.75 27.20 3

C02 聖羅撒學校 李安晨 12.70 12.30 25.00 4

C05 保良局蔡繼有學校(小學部) 招晴 11.10 12.05 23.15 5



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 D A E 扣分 棒操得分 排名

B03 Invictus School 陳昕妤 1.9 5 6.1 13.00 1

B10 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 1.5 4.55 6.65 12.70 2

B08 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 1.5 5.15 5.78 12.43 3

B05 浸信會沙田圍呂明才小學 廖曉晴 1.1 5.4 5.8 12.30 4

B12 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 1.6 5.1 5.3 12.00 5

B09 天主教佑華小學 黃芯妤 0.9 4.7 5.75 11.35 6

B11 福建中學附屬學校 唐玥 1.4 4.75 5 11.15 7

B01 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 1.1 4.45 5.3 10.85 8

B07 聖公會聖約瑟小學 蔡子姍 0.2 5 4.55 9.75 --

B06 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 0.8 4.85 3.95 9.60 --

B02 嘉諾撒聖方濟各學校 陳薏文 0.8 4.2 3.8 8.80 --

B04 協恩中學附屬小學 陳沅蔚 0.7 4.6 3.2 8.50 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 D A E 扣分 圈操得分 排名

B05 浸信會沙田圍呂明才小學 廖曉晴 1.3 7.55 7.2 16.05 1

B01 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 1.3 7.15 7 15.45 2

B02 嘉諾撒聖方濟各學校 陳薏文 1.6 6.85 6.5 14.95 3

B07 聖公會聖約瑟小學 蔡子姍 1.1 6.6 6.4 14.10 4

B10 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 1.5 6.1 6.4 14.00 5

B08 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 1.6 6.3 5.8 13.70 6

B11 福建中學附屬學校 唐玥 1.2 6.4 5.65 13.25 7

B03 Invictus School 陳昕妤 1.4 5.85 5.9 0.3 12.85 8

B12 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 0.7 6.2 4.7 11.60 --

B09 天主教佑華小學 黃芯妤 0.3 6.25 5.3 11.85 --

B06 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 0.5 6.35 5.95 12.80 --

B04 協恩中學附屬小學 陳沅蔚 0.5 6.6 4.8 11.90 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 圈操得分 棒操得分 個人全能 排名

B05 浸信會沙田圍呂明才小學 廖曉晴 16.05 12.30 28.35 1

B10 九龍塘學校(小學部) 范凱嵐 14.00 12.70 26.70 2

B01 德望小學暨幼稚園 胡悅穎 15.45 10.85 26.30 3

B08 聖公會青衣主恩小學 黃恩晞 13.70 12.43 26.13 4

B03 Invictus School 陳昕妤 12.85 13.00 25.85 5

B11 福建中學附屬學校 唐玥 13.25 11.15 24.40 6

B07 聖公會聖約瑟小學 蔡子姍 14.10 9.75 23.85 7

B02 嘉諾撒聖方濟各學校 陳薏文 14.95 8.80 23.75 8

B12 浸信會呂明才小學 龔曉蓉 11.60 12.00 23.60 --

B09 天主教佑華小學 黃芯妤 11.85 11.35 23.20 --

B06 浸信會沙田圍呂明才小學 黃芯悠 12.80 9.60 22.40 --

B04 協恩中學附屬小學 陳沅蔚 11.90 8.50 20.40 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀甲組

 13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 D A E 扣分 棒操得分 排名

A07 聖三一堂小學 吳敏甄 2.5 6.65 5.85 15.00 1

A06 台山商會學校 鄭凱琳 2.1 6.7 5.9 14.70 2

A08 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 (小學部) 陳芯蕾 2.1 6.65 5.45 14.20 3

A09 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 2 6.5 5.65 14.15 4

A01 聖羅撒學校 胡悅琳 0.9 6.4 5.9 13.20 5

A03 慈航學校 鍾浠晴 0.7 6.65 5.5 12.85 6

A05 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶妮 1.2 6.9 4.45 12.55 7

A02 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 0.2 5.6 5.15 10.95 8

A04 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 0.8 5.45 3.5 9.75 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀甲組

 13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 D A E 扣分 帶操得分 排名

A06 台山商會學校 鄭凱琳 2.5 4.45 5.6 12.55 1

A05 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶妮 2 4.2 6.1 12.30 2

A09 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 2.1 4.95 5.2 12.25 3

A03 慈航學校 鍾浠晴 1.8 5.25 4.7 11.75 4

A07 聖三一堂小學 吳敏甄 2.2 4.05 5.15 11.40 5

A08 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 (小學部) 陳芯蕾 1.5 4.55 4.1 10.15 6

A01 聖羅撒學校 胡悅琳 1.9 3.3 3.85 9.05 7

A04 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 0.9 4.1 1.45 6.45 8

A02 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 0.6 3.65 2.15 0.30 6.10 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

新秀甲組

 13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 棒操得分 帶操得分 個人全能 排名

A07 聖三一堂小學 吳敏甄 15.00 11.40 15.00 1

A06 台山商會學校 鄭凱琳 14.70 12.55 14.70 2

A08 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 (小學部) 陳芯蕾 14.20 10.15 14.20 3

A09 中華基督教會基華小學(九龍塘) 何樂知 14.15 12.25 14.15 4

A01 聖羅撒學校 胡悅琳 13.20 9.05 13.20 5

A03 慈航學校 鍾浠晴 12.85 11.75 12.85 6

A05 基督教香港信義會宏信書院(小學部) 曹寶妮 12.55 12.30 12.55 7

A02 浸信會呂明才小學 龔曉蘭 10.95 6.10 11.25 8

A04 浸信宣道會呂明才小學 游芊怡 9.75 6.45 9.75 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 排名

F09 馬鞍山靈糧小學 林芷萱 6.30 1

F06 北角官立小學 蘇子愉 6.25 2

F50 德望小學暨幼稚園 何懿晴 6.15 3

F37 寶血會思源學校 黃祉澄 5.75 4

F15 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 5.40 5

F03 大角嘴天主教小學(海帆道) 范琛玥 5.30 6

F55 胡素貞博士紀念學校 王芯晴 5.25 7

F17 瑪利諾修院學校(小學部) 譚曦妍 5.15 8

F21 中華基督教會協和小學(長沙灣) 陳樂兒 5.15 8

F10 香港嘉諾撒學校 吳芷欣 5.05 --

F33 拔萃女小學 楊詩洛 5.05 --

F01 九龍城浸信會禧年小學 周妤霏 5.00 --

F38 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 4.95 --

F18 香港華人基督教聯會真道書院 (小學部) 張凱淇 4.90 --

F26 聖公會呂明才紀念小學 墻歌 4.85 --

F49 保良局建造商會學校 潘羽佳 4.85 --

F46 聖公會聖雅各小學 林靖 4.75 --

F59 嘉諾撒聖瑪利學校 梁雅媃 4.75 --

F52 民生書院小學 周芯妍 4.50 --

F58 浸信會沙田圍呂明才小學 方心言 4.50 --

F07 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 陶芊晴 4.45 --

F35 九龍真光中學(小學部) 左穎蕎 4.45 --

F25 聖公會青衣主恩小學 陳焯棋 4.40 --

F51 德望小學暨幼稚園 倪灝沂 4.30 --

F57 聖公會仁立小學 鄧羽稀 4.30 --

F42 港九街坊婦女會孫方中小學 葉凱怡 4.15 --

F54 聖保祿學校(小學部) 劉翱盈 4.15 --

F29 漢師德萃學校(小學部) 陳瑩晞 4.05 --

F05 聖保祿學校(小學部) 吳凱允 4.00 --

F32 聖公會聖雅各小學 陳希瑜 4.00 --

F45 聖公會聖雅各小學 林芊晴 4.00 --

F60 港九街坊婦女會孫方中小學 梁倩怡 4.00 --

F24 智新書院(小學部) 歐洺妤 3.90 --

F40 大角嘴天主教小學(海帆道) 鄭焯婷 3.90 --

F13 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 鄧凱尤 3.65 --

F14 青松侯寶垣小學 梁心悠 3.55 --

F36 聖公會聖雅各小學 李幸瑤 3.50 --

F39 聖公會聖雅各小學 何睿 3.50 --

F27 中華基督教會基全小學 謝沛澄 3.40 --

F16 中華傳道會呂明才小學 曾銥桓 3.35 --

F08 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 (小學部) 張覓嫙 3.10 --

F43 瑪利諾神父教會學校(小學部) 張栩熒 3.10 --

F20 五旬節靳茂生小學 劉嬍懿 3.05 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級丙組

13/7/2025

F30 嘉諾撒聖心學校 黎心悅 3.00 --

F56 保良局陳守仁小學 陳優熙 3.00 --

F12 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 高焯桐 2.55 --

F19 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 陳意嵐 2.50 --

F22 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 任映澄 2.35 --

F04 中華基督教會基全小學 蔡安宜 2.15 --

F28 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 陳映嵐 2.10 --

F41 嘉諾撒聖心學校(私立部) 高樂澄 2.10 --

F02 中華基督教會基全小學 陳梓喬 2.00 --

F11 大埔循道衛理小學 黃敏希 2.00 --

F31 聖公會青衣主恩小學 陳柏恩 ABS ABS

F48 荃灣公立何傳耀紀念小學 LEE SUET YIN ABS ABS



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 圈操得分 排名

F44 南元朗官立小學 魏珈蔚 5.20 1

F50 德望小學暨幼稚園 何懿晴 5.05 2

F23 聖士提反女子中學附屬小學 老明沁 5.00 3

F09 馬鞍山靈糧小學 林芷萱 4.55 4

F06 北角官立小學 蘇子愉 4.50 5

F55 胡素貞博士紀念學校 王芯晴 4.45 6

F33 拔萃女小學 楊詩洛 4.30 7

F15 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 4.25 8

F53 瑪利曼小學 楊展嫻 4.20 --

F47 拔萃女小學 李祉鋆 4.00 --

F18 香港華人基督教聯會真道書院 (小學部) 張凱淇 3.95 --

F54 聖保祿學校(小學部) 劉翱盈 3.90 --

F35 九龍真光中學(小學部) 左穎蕎 3.80 --

F38 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 3.60 --

F42 港九街坊婦女會孫方中小學 葉凱怡 3.40 --

F20 五旬節靳茂生小學 劉嬍懿 3.25 --

F49 保良局建造商會學校 潘羽佳 3.05 --

F57 聖公會仁立小學 鄧羽稀 3.00 --

F07 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 陶芊晴 2.95 --

F01 九龍城浸信會禧年小學 周妤霏 2.75 --

F05 聖保祿學校(小學部) 吳凱允 2.50 --

F40 大角嘴天主教小學(海帆道) 鄭焯婷 2.20 --

F41 嘉諾撒聖心學校(私立部) 高樂澄 ABS ABS

F34 聖方濟各英文小學 程天愛 ABS ABS



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級丙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 圈操得分 個人全能 個人全能排名

F50 德望小學暨幼稚園 何懿晴 6.15 5.05 11.20 1

F09 馬鞍山靈糧小學 林芷萱 6.30 4.55 10.85 2

F06 北角官立小學 蘇子愉 6.25 4.50 10.75 3

F55 胡素貞博士紀念學校 王芯晴 5.25 4.45 9.70 4

F15 中華傳道會呂明才小學 樊映辰 5.40 4.25 9.65 5

F33 拔萃女小學 楊詩洛 5.05 4.30 9.35 6

F18 香港華人基督教聯會真道書院 (小學部) 張凱淇 4.90 3.95 8.85 7

F38 大埔浸信會公立學校 顧蕬珵 4.95 3.60 8.55 8

F35 九龍真光中學(小學部) 左穎蕎 4.45 3.80 8.25 --

F54 聖保祿學校(小學部) 劉翱盈 4.15 3.90 8.05 --

F49 保良局建造商會學校 潘羽佳 4.85 3.05 7.90 --

F01 九龍城浸信會禧年小學 周妤霏 5.00 2.75 7.75 --

F42 港九街坊婦女會孫方中小學 葉凱怡 4.15 3.40 7.55 --

F07 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 陶芊晴 4.45 2.95 7.40 --

F57 聖公會仁立小學 鄧羽稀 4.30 3.00 7.30 --

F05 聖保祿學校(小學部) 吳凱允 4.00 2.50 6.50 --

F20 五旬節靳茂生小學 劉嬍懿 3.05 3.25 6.30 --

F40 大角嘴天主教小學(海帆道) 鄭焯婷 3.90 2.20 6.10 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 排名

E17 天主教聖安德肋小學 賀悠 6.60 1

E05 長沙灣天主教小學 吳熙蕾 6.45 2

E50 農圃道官立小學 黃艾琳 6.30 3

E32 聖母無玷聖心學校 黎奕萱 6.25 4

E26 German Swiss International School (Primary Section) 錢思晴 6.20 5

E46 聖公會聖雅各小學 崔皓怡 6.10 6

E16 香港嘉諾撒學校 陳鉦曈 5.75 7

E12 馬頭涌官立小學 陳樂妍 5.70 8

E63 優才(楊殷有娣)書院(小學部) 楊怡心 5.40 --

E36 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 王睿孜 5.25 --

E21 油蔴地天主教小學 梁茵嵐 5.10 --

E41 大埔循道衛理小學 梁心瑜 5.10 --

E31 大埔循道衛理小學 陳芓妡 5.05 --

E38 嘉諾撒聖心學校(私立部) 劉卓妍 5.05 --

E35 保良局蔡繼有學校(小學部) 黃詩逸 5.00 --

E52 九龍塘天主教華德學校 潘泳妃 4.95 --

E30 九龍禮賢學校 孔德恩 4.90 --

E10 聖公會聖安德烈小學 周芷晴 4.85 --

E43 瑪利曼小學 陳康喬 4.80 --

E09 香港四邑商工總會新會商會學校 許麗萍 4.75 --

E60 聖公會青衣主恩小學 伍藹瑩 4.70 --

E24 漢鼎書院(小學部) 龍潛琰 4.60 --

E57 大埔循道衛理小學 葉勵澄 4.55 --

E47 荃灣官立小學 林卓瑤 4.45 --

E64 嘉諾撒聖心學校 李穎晴 4.45 --

E07 哈羅香港國際學校(小學部) 莊淳欣 4.40 --

E08 瑪利曼小學 劉梓瑩 4.40 --

E33 聖三一堂小學 林思妍 4.40 --

E42 天水圍天主教小學 黎海然 4.40 --

E48 荃灣官立小學 林卓靜 4.40 --

E34 嘉諾撒聖方濟各學校 吳凱喬 4.35 --

E39 嘉諾撒小學(新蒲崗) 蘇卓蕎 4.25 --

E59 Peak School Mak Kristen 4.25 --

E65 中華基督教會基全小學 何凱雅 4.25 --

E02 漢師德萃學校(小學部) 林韻然 4.20 --

E01 安基司學校 吳苡翹 4.15 --

E15 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 4.15 --

E14 農圃道官立小學 鄧心荍 4.10 --

E04 聖公會仁立紀念小學 黃子妤 4.05 --

E28 嘉諾撒聖心學校 李卓姿 4.05 --

E13 聖保祿天主教小學 余卓昕 4.00 --

E54 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 范愷晴 4.00 --

E49 東華三院王余家潔紀念小學 陳清瑤 3.95 --

E25 聖公會阮鄭夢芹小學 戴晞彤 3.85 --

E44 嘉諾撒聖心學校 李匡敏 3.80 --

E53 福建中學附屬學校 關貝詩 3.80 --

E18 五旬節靳茂生小學 林靖瑤 3.75 --

E67 聖公會聖雅各小學 余星彤 3.70 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 排名

E66 基督教國際學校(小學部) 汪尤嘉 3.65 --

E29 保良局陸慶濤小學 蘇梓婷 3.55 --

E56 聖公會青衣主恩小學 楊希悅 3.55 --

E03 東華三院周演森小學 馮梓澄 3.50 --

E45 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 梁晴嫣 3.45 --

E61 港大同學會小學 岑若菲 3.40 --

E22 International College HK Hong Lok Yuen (Primary Section) 陳言僖 3.40 --

E20 救恩學校(小學部) 陳馥妍 3.10 --

E51 嶺南大學香港同學會小學 梁雅喬 3.10 --

E11 中華基督教會基全小學 安倚萱 3.05 --

E37 五旬節靳茂生小學 李紀瑩 2.90 --

E62 五旬節靳茂生小學 丘雅嵐 2.65 --

E19 中華基督教會基全小學 梁靜儀 2.40 --

E23 中華基督教會基全小學 李欣妮 2.30 --

E27 聖公會聖雅各小學 楊舜淇 ABS ABS



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 圈操得分 排名

E32 聖母無玷聖心學校 黎奕萱 7.20 1

E05 長沙灣天主教小學 吳熙蕾 7.00 2

E40 藍田循道衛理小學 林希悅 6.75 3

E26 German Swiss International School (Primary Section) 錢思晴 6.55 4

E24 漢鼎書院(小學部) 龍潛琰 6.15 5

E06 保良局世德小學 Ngai Yuen Ying 6.00 6

E12 馬頭涌官立小學 陳樂妍 5.95 7

E50 農圃道官立小學 黃艾琳 5.95 7

E17 天主教聖安德肋小學 賀悠 5.90 --

E21 油蔴地天主教小學 梁茵嵐 5.75 --

E36 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 王睿孜 5.75 --

E25 聖公會阮鄭夢芹小學 戴晞彤 5.70 --

E46 聖公會聖雅各小學 崔皓怡 5.50 --

E31 大埔循道衛理小學 陳芓妡 5.35 --

E18 五旬節靳茂生小學 林靖瑤 5.25 --

E58 優才 (楊殷有娣)書院 小學部 張睿桐 5.25 --

E04 聖公會仁立紀念小學 黃子妤 5.15 --

E15 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 5.15 --

E38 嘉諾撒聖心學校(私立部) 劉卓妍 5.10 --

E59 Peak School Mak Kristen 5.05 --

E10 聖公會聖安德烈小學 周芷晴 5.05 --

E43 瑪利曼小學 陳康喬 4.95 --

E48 荃灣官立小學 林卓靜 4.85 --

E34 嘉諾撒聖方濟各學校 吳凱喬 4.75 --

E14 農圃道官立小學 鄧心荍 4.65 --

E33 聖三一堂小學 林思妍 4.60 --

E42 天水圍天主教小學 黎海然 4.60 --

E57 大埔循道衛理小學 葉勵澄 4.60 --

E47 荃灣官立小學 林卓瑤 4.40 --

E67 聖公會聖雅各小學 余星彤 4.30 --

E62 五旬節靳茂生小學 丘雅嵐 4.30 --

E07 哈羅香港國際學校(小學部) 莊淳欣 4.10 --

E37 五旬節靳茂生小學 李紀瑩 4.10 --

E52 九龍塘天主教華德學校 潘泳妃 4.10 --

E01 安基司學校 吳苡翹 4.00 --

E39 嘉諾撒小學(新蒲崗) 蘇卓蕎 3.95 --

E55 聖羅撒學校 關巧晴 3.80 --

E54 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 范愷晴 3.75 --

E13 聖保祿天主教小學 余卓昕 3.65 --

E03 東華三院周演森小學 馮梓澄 2.80 --

E27 聖公會聖雅各小學 楊舜淇 ABS --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級乙組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 圈操得分 個人全能 個人全能排名

E05 長沙灣天主教小學 吳熙蕾 6.45 7.00 13.45 1

E32 聖母無玷聖心學校 黎奕萱 6.25 7.20 13.45 1

E26 German Swiss International School (Primary Section) 錢思晴 6.20 6.55 12.75 3

E17 天主教聖安德肋小學 賀悠 6.60 5.90 12.50 4

E50 農圃道官立小學 黃艾琳 6.30 5.95 12.25 5

E12 馬頭涌官立小學 陳樂妍 5.70 5.95 11.65 6

E46 聖公會聖雅各小學 崔皓怡 6.10 5.50 11.60 7

E36 聖公會阮鄭夢芹銀禧小學 王睿孜 5.25 5.75 11.00 8

E21 油蔴地天主教小學 梁茵嵐 5.10 5.75 10.85 --

E24 漢鼎書院(小學部) 龍潛琰 4.60 6.15 10.75 --

E31 大埔循道衛理小學 陳芓妡 5.05 5.35 10.40 --

E38 嘉諾撒聖心學校(私立部) 劉卓妍 5.05 5.10 10.15 --

E10 聖公會聖安德烈小學 周芷晴 4.85 5.05 9.90 --

E43 瑪利曼小學 陳康喬 4.80 4.95 9.75 --

E25 聖公會阮鄭夢芹小學 戴晞彤 3.85 5.70 9.55 --

E15 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瞳 4.15 5.15 9.30 --

E59 Peak School Mak Kristen 4.25 5.05 9.30 --

E48 荃灣官立小學 林卓靜 4.40 4.85 9.25 --

E04 聖公會仁立紀念小學 黃子妤 4.05 5.15 9.20 --

E57 大埔循道衛理小學 葉勵澄 4.55 4.60 9.15 --

E34 嘉諾撒聖方濟各學校 吳凱喬 4.35 4.75 9.10 --

E52 九龍塘天主教華德學校 潘泳妃 4.95 4.10 9.05 --

E18 五旬節靳茂生小學 林靖瑤 3.75 5.25 9.00 --

E33 聖三一堂小學 林思妍 4.40 4.60 9.00 --

E42 天水圍天主教小學 黎海然 4.40 4.60 9.00 --

E47 荃灣官立小學 林卓瑤 4.45 4.40 8.85 --

E14 農圃道官立小學 鄧心荍 4.10 4.65 8.75 --

E07 哈羅香港國際學校(小學部) 莊淳欣 4.40 4.10 8.50 --

E39 嘉諾撒小學(新蒲崗) 蘇卓蕎 4.25 3.95 8.20 --

E01 安基司學校 吳苡翹 4.15 4.00 8.15 --

E67 聖公會聖雅各小學 余星彤 3.70 4.30 8.00 --

E54 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 范愷晴 4.00 3.75 7.75 --

E13 聖保祿天主教小學 余卓昕 4.00 3.65 7.65 --

E37 五旬節靳茂生小學 李紀瑩 2.90 4.10 7.00 --

E62 五旬節靳茂生小學 丘雅嵐 2.65 4.30 6.95 --

E03 東華三院周演森小學 馮梓澄 3.50 2.80 6.30 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級甲組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 球操得分 排名

D54 聖保祿天主教小學 馬窰 6.10 1

D31 聖博德天主教小學(蒲崗村道) 袁聖焮 5.95 2

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 5.85 3

D16 聖公會青衣主恩小學 陳柏穎 5.75 4

D02 智新書院(小學部) 莊梓澄 5.70 5

D19 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 5.70 5

D14 大埔循道衛理小學 蔡緗縈 5.45 7

D07 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 5.40 8

D18 五旬節靳茂生小學 施僖澄 5.35 --

D03 聖保祿學校(小學部) 許巧晴 5.25 --

D47 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黃偲語 5.25 --

D12 德萃小學 譚晴 5.20 --

D10 聖公會聖雅各小學 李向晴 5.15 --

D27 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 5.15 --

D33 觀塘官立小學(秀明道) 鄧詩妍 5.15 --

D43 哈羅香港國際學校(小學部) 周欣賢 5.15 --

D35 聖保祿學校(小學部) 錢思雅 5.10 --

D32 聖羅撒學校 林心悠 5.00 --

D29 堅尼地小學 林沁怡 4.90 --

D06 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 4.85 --

D30 保良局陳溢小學 王貝琪 4.85 --

D44 馬鞍山循道衛理小學 楊晨堯 4.85 --

D49 堅尼地小學 李文婭 4.85 --

D26 聖公會聖雅各小學 郭熙裕 4.65 --

D50 十八鄉鄉事委員會公益社小學 司徒靜雯 4.65 --

D17 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.60 --

D13 保良局香港道教聯合會圓玄小學 周祉喬 4.50 --

D52 東華三院高可寧紀念小學 劉采琳 4.45 --

D04 浸信宣道會呂明才小學 區茜蕎 4.40 --

D38 聖公會聖雅各小學 冼翹悅 4.35 --

D45 加拿大國際學校(小學部) 伍柏瑩 4.30 --

D09 西貢中心李少欽紀念學校 符紫悠 4.10 --

D40 香港九龍塘基督教中華宣道會台山陳元喜小學 劉若曦 4.10 --

D15 保良局陳溢小學 林鍩澄 3.90 --

D48 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 3.85 --

D34 聖公會聖雅各小學 陳頌家 3.85 --

D05 胡素貞博士紀念學校 黃迦蕎 3.80 --

D42 聖保祿學校(小學部) 劉翱晴 3.80 --

D22 聖公會聖雅各小學 宋可人 3.60 --

D24 五旬節靳茂生小學 馮恩晴 3.60 --

D01 保良局陳溢小學 賴綽悠 3.50 --

D46 宣道會葉紹蔭紀念小學 陸羽芊 3.35 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025
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D55 保良局莊啟程第二小學 歐芷琳 3.35 --

D20 鰂魚涌小學 梁凱穜 3.30 --

D41 五旬節靳茂生小學 林巧悠 3.20 --

D11 中華基督教會基全小學 孔雪澄 2.95 --

D23 五旬節靳茂生小學 吳天霖 2.95 --

D53 中華基督教會基全小學 張曉晴 2.00 --

D37 崇真小學暨幼稚園(小學部) 譚迦瞳 1.40 --

D51 中華基督教會基全小學 陳芊澄 0.00 --

D21 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 趙倬妍 ABS ABS

D28 中華基督教會基全小學 曹逸玲 ABS ABS

D36 中華基督教會基全小學 黃紫柔 ABS ABS



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025
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運動員編號 學校 姓名 帶操得分 排名

D54 聖保祿天主教小學 馬窰 6.40 1

D33 觀塘官立小學(秀明道) 鄧詩妍 5.65 2

D39 慈幼葉漢千禧小學 曾詩澄 5.40 3

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 5.30 4

D52 東華三院高可寧紀念小學 劉采琳 5.10 5

D31 聖博德天主教小學(蒲崗村道) 袁聖焮 5.05 6

D02 智新書院(小學部) 莊梓澄 5.00 7

D43 哈羅香港國際學校(小學部) 周欣賢 5.00 7

D50 十八鄉鄉事委員會公益社小學 司徒靜雯 4.95 --

D35 聖保祿學校(小學部) 錢思雅 4.85 --

D03 聖保祿學校(小學部) 許巧晴 4.65 --

D10 聖公會聖雅各小學 李向晴 4.60 --

D07 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 4.40 --

D26 聖公會聖雅各小學 郭熙裕 4.35 --

D17 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.25 --

D19 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 4.25 --

D37 崇真小學暨幼稚園(小學部) 譚迦瞳 4.15 --

D42 聖保祿學校(小學部) 劉翱晴 3.90 --

D06 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 3.85 --

D14 大埔循道衛理小學 蔡緗縈 3.85 --

D38 聖公會聖雅各小學 冼翹悅 3.85 --

D12 德萃小學 譚晴 3.80 --

D13 保良局香港道教聯合會圓玄小學 周祉喬 3.60 --

D18 五旬節靳茂生小學 施僖澄 3.50 --

D34 聖公會聖雅各小學 陳頌家 3.30 --

D22 聖公會聖雅各小學 宋可人 3.00 --

D48 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 2.65 --

D24 五旬節靳茂生小學 馮恩晴 2.55 --



學校體育推廣計劃 – 藝術體操比賽2025

初級甲組

13/7/2025

運動員編號 學校 姓名 圈操得分 排名

D03 聖保祿學校(小學部) 許巧晴 5.90 1

D08 漢基國際學校(小學部) 張睿珈 5.90 1

D02 智新書院(小學部) 莊梓澄 5.70 3

D54 聖保祿天主教小學 馬窰 5.70 3

D37 崇真小學暨幼稚園(小學部) 譚迦瞳 5.45 5

D10 聖公會聖雅各小學 李向晴 5.35 6

D19 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 5.25 7

D50 十八鄉鄉事委員會公益社小學 司徒靜雯 5.25 7

D31 聖博德天主教小學(蒲崗村道) 袁聖焮 5.20 --

D14 大埔循道衛理小學 蔡緗縈 5.00 --

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 5.00 --

D26 聖公會聖雅各小學 郭熙裕 5.00 --

D35 聖保祿學校(小學部) 錢思雅 4.95 --

D06 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 4.80 --

D44 馬鞍山循道衛理小學 楊晨堯 4.75 --

D47 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黃偲語 4.60 --

D07 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 4.50 --

D05 胡素貞博士紀念學校 黃迦蕎 4.45 --

D18 五旬節靳茂生小學 施僖澄 4.45 --

D27 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 黎鏵之 4.40 --

D43 哈羅香港國際學校(小學部) 周欣賢 4.40 --

D38 聖公會聖雅各小學 冼翹悅 4.20 --

D17 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.20 --

D09 西貢中心李少欽紀念學校 符紫悠 4.05 --

D33 觀塘官立小學(秀明道) 鄧詩妍 3.90 --

D22 聖公會聖雅各小學 宋可人 3.85 --

D48 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 3.85 --

D32 聖羅撒學校 林心悠 3.85 --

D46 宣道會葉紹蔭紀念小學 陸羽芊 3.80 --

D15 保良局陳溢小學 林鍩澄 3.75 --

D13 保良局香港道教聯合會圓玄小學 周祉喬 3.65 --

D40 香港九龍塘基督教中華宣道會台山陳元喜小學 劉若曦 3.60 --

D42 聖保祿學校(小學部) 劉翱晴 3.55 --

D24 五旬節靳茂生小學 馮恩晴 3.50 --

D34 聖公會聖雅各小學 陳頌家 3.45 --

D55 保良局莊啟程第二小學 歐芷琳 3.45 --

D23 五旬節靳茂生小學 吳天霖 3.40 --

D41 五旬節靳茂生小學 林巧悠 3.20 --

D52 東華三院高可寧紀念小學 劉采琳 2.00 --

D21 嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 趙倬妍 ABS ABS
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D54 聖保祿天主教小學 馬窰 6.10 5.70 6.40 18.20 1

D02 智新書院(小學部) 莊梓澄 5.70 5.70 5.00 16.40 2

D31 聖博德天主教小學(蒲崗村道) 袁聖焮 5.95 5.20 5.05 16.20 3

D25 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 李芊貝 5.85 5.00 5.30 16.15 4

D03 聖保祿學校(小學部) 許巧晴 5.25 5.90 4.65 15.80 5

D19 天主教聖母聖心小學 黃珺潼 5.70 5.25 4.25 15.20 6

D10 聖公會聖雅各小學 李向晴 5.15 5.35 4.60 15.10 7

D35 聖保祿學校(小學部) 錢思雅 5.10 4.95 4.85 14.90 8

D50 十八鄉鄉事委員會公益社小學 司徒靜雯 4.65 5.25 4.95 14.85 --

D33 觀塘官立小學(秀明道) 鄧詩妍 5.15 3.90 5.65 14.70 --

D43 哈羅香港國際學校(小學部) 周欣賢 5.15 4.40 5.00 14.55 --

D07 僑港伍氏宗親會伍時暢紀念學校 林凱瑩 5.40 4.50 4.40 14.30 --

D14 大埔循道衛理小學 蔡緗縈 5.45 5.00 3.85 14.30 --

D26 聖公會聖雅各小學 郭熙裕 4.65 5.00 4.35 14.00 --

D06 觀塘官立小學(秀明道) 潘詩晴 4.85 4.80 3.85 13.50 --

D18 五旬節靳茂生小學 施僖澄 5.35 4.45 3.50 13.30 --

D17 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 馮知韻 4.60 4.20 4.25 13.05 --

D38 聖公會聖雅各小學 冼翹悅 4.35 4.20 3.85 12.40 --

D13 保良局香港道教聯合會圓玄小學 周祉喬 4.50 3.65 3.60 11.75 --

D52 東華三院高可寧紀念小學 劉采琳 4.45 2.00 5.10 11.55 --

D42 聖保祿學校(小學部) 劉翱晴 3.80 3.55 3.90 11.25 --

D37 崇真小學暨幼稚園(小學部) 譚迦瞳 1.40 5.45 4.15 11.00 --

D34 聖公會聖雅各小學 陳頌家 3.85 3.45 3.30 10.60 --

D22 聖公會聖雅各小學 宋可人 3.60 3.85 3.00 10.45 --

D48 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 何梓晴 3.85 3.85 2.65 10.35 --

D24 五旬節靳茂生小學 馮恩晴 3.60 3.50 2.55 9.65 --


